

# TESCO

# supermarket

2. 10. – 8. 10. 2024

Zdroj: letaky.NajdiSlevu.cz

odrůda Satsumas



Mandarínky  
1 kg, volný prodej  
max. 12 kg/den

Běžná cena 69,90  
**-57%**  
29<sup>90</sup>  
Clubcard cena



Nízké ceny  
zaručeny

-58%  
204,90  
**84<sup>90</sup>**

Tesco Vepřová kýta bez kostí  
1 kg, vakuově balená



Nízké ceny  
zaručeny

Sunol  
Slunečnicový olej  
1 l  
max. 30 ks/den

-57%  
69,90  
**29<sup>90</sup>**



Běžná cena 31,90  
**-37%**  
19<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Maleta Jihočeský Eidam plátky 30%  
100 g

Běžná cena 23,90  
**-37%**  
14<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Krušovice 12  
0,5 l, plech  
(1 l = 47,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 29,80 Kč)



Běžná cena 74,90  
**-34%**  
48<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Vitana Rýže parboiled  
8x 100 g,  
varné sáčky  
(100 g = 9,36 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 6,11 Kč)



Běžná cena 15,90  
**-44%**  
8<sup>90</sup>  
Clubcard cena

Olma Florian Jogurt smetanový ochucený  
150 g, více druhů  
(100 g = 10,60 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 5,93 Kč)



10 e-známek  
**10 %**  
sleva

20 e-známek  
**20 %**  
sleva

## Ušetřete až 20 % s aplikací Clubcard.

Za každých 370 Kč  
z vašeho nákupu získáte  
s aplikací Clubcard e-známku.

Stáhněte si aplikaci Clubcard a nakupujte za skvělé ceny

Stahujte zde >

E-známky lze načítat do aplikace a uplatnit e-kupon od 2. 10. 2024 do 26. 11. 2024. Více informací a podmínky kampaně na [www.iTesco.cz](http://www.iTesco.cz)

Ceny platí od 2. 10. od 8 hodin do 8. 10. 2024  
nebo do vyprodání zásob.

ID: 2024/32\_1K



Běžná cena 45,90

-39%

27<sup>90</sup>

Clubcard cena

Le & Co Shaved Šunka  
od kosti nejvyšší jakosti  
100 g, balená



Nízké ceny zaručeny

Nestlé Cereálie  
375-400 g, více druhů  
(100 g = 18,37-17,23 Kč)

-31%

99,90

68<sup>90</sup>

Monster  
0,5 l, plech,  
nealkoholický  
energetický nápoj,  
více druhů  
(1 l = 55,80 Kč)

-34%

42,90

27<sup>90</sup>

Nízké ceny zaručeny



Běžná cena 39,90

-32%

26<sup>90</sup>

Clubcard cena

25. 9.-8. 10. 2024  
Kofola  
2 l, více druhů  
(1 l = 19,95 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 13,45 Kč)

S aplikací  
Clubcard  
ušetříte  
ještě  
víc.

S aplikací Clubcard\*

10<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 16,90

-23%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena

2. 10.-15. 10. 2024  
Sedita Mila  
50 g  
(100 g = 33,80 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 25,80 Kč)  
s aplikací Clubcard: (100 g = 21,80 Kč)

S aplikací Clubcard\*

24<sup>90</sup>

Clubcard cena



-33%

44,90

29<sup>90</sup>

Tesco Čerstvá vejce z halového chovu  
10 ks, velikost M  
(1 ks = 2,99 Kč)  
s aplikací Clubcard: (1 ks = 2,49 Kč)  
max. 10 bal./den

Nízké ceny zaručeny

Nízké ceny zaručeny



-29%

16,90

11<sup>90</sup>

25. 9.-8. 10. 2024  
Gourmet Gold  
Paštika pro kočky  
85 g, více druhů  
(100 g = 14,00 Kč)

\*Cena je platná pouze pro členy Clubcard při použití aplikace Clubcard a načtení čárového kódu zboží dostupného pouze v mobilní aplikaci Clubcard na pokladně Tesco.  
Cena platí od 2. 10. od 8 hodin do 8. 10. 2024.



Nově uplatníte i na

**Online  
Nákupy.**

10 e-známek

**10 %**

sleva

20 e-známek

**20 %**

sleva

# Ušetřete až 20 % s aplikací **Clubcard.**

Za každých 370 Kč z vašeho nákupu  
získáte s aplikací Clubcard e-známku.

**Stáhněte si aplikaci Clubcard**  
a nakupujte za skvělé ceny

Stahujte zde >

E-známky se načítají do aplikace Clubcard, a to od 2. 10. 2024 do 26. 11. 2024. E-kupon se slevou je možno vytvořit a uplatnit do 26. 11. 2024 po nasbírání uvedeného počtu e-známek. E-známky nejsou přidělovány za nákup, v rámci kterého byla uplatněná sleva z nákupu. E-známky nelze sčítat a kombinovat. E-známky nelze sbírat a uplatnit na čerpacích stanicích Tesco. Podrobné podmínky, seznam produktů, na které nelze slevu uplatnit a za které nelze získat e-známku, a další informace najdete na [www.iTesco.cz](http://www.iTesco.cz)



Nízké  
ceny  
zaručeny

-55%

26,90  
11,90

Cibule  
1 kg. volný prodej  
max. 12 kg/den

CZ/SK sklizeň



Nízké  
ceny  
zaručeny

-37%

26,90  
16,90

Okurka hadovka  
1 ks  
max. 12 ks/den



Běžná  
cena 59,90

-41%

34,90

Clubcard cena

Hrozny révy červené  
bezpečkové  
500 g. balené  
(100 g = 11,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 6,98 Kč)  
max. 12 bal./den

## Šťavnatá nabídka ovoce a zeleniny

Nová SK sklizeň



Běžná  
cena 79,90

-50%

39,90

Clubcard cena

Jablka Evelina  
1 kg. volný prodej  
max. 12 kg/den



odrůda  
Satsumas

Běžná  
cena 69,90

-57%

29,90

Clubcard cena

Mandarinky  
1 kg. volný prodej  
max. 12 kg/den



Běžná  
cena 17,90

-27%

12,90

Clubcard cena

Mini pizza  
šunková s kukuřicí  
75 g  
(100 g = 23,87 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 17,20 Kč)



Běžná  
cena 35,90

-25%

26,90

Clubcard cena

Odkolek Podmáslový chléb  
500 g, krájený  
(100 g = 7,18 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 5,38 Kč)



Nízké  
ceny  
zaručeny

-25%

42,90  
31,90

Tesco Buchtíčky  
360 g, více druhů  
(100 g = 8,86 Kč)



Běžná  
cena 28,90

-13%

24,90

Clubcard cena

Vodňanské kuře  
Kuřecí párky pochoutkové  
280 g, balené  
(100 g = 10,32 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 8,89 Kč)



Běžná  
cena 32,90

-24%

24,90

Clubcard cena

2. 10. - 15. 10. 2024  
Kmotr Kmotrova klobása  
mix\*  
75 g  
(100 g = 43,87 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 33,20 Kč)



Běžná  
cena 35,90

-22%

27,90

Clubcard cena

Tesco Čajovka  
140 g, balená  
(100 g = 25,64 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 19,93 Kč)



Běžná cena 78,90

-11%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Vepřová pečeně bez kostí plátky**  
360 g, ochranná atmosféra  
(1 kg = 219,17 Kč)  
s Clubcard: (1 kg = 194,17 Kč)



Běžná cena 76,90

-15%

64<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Tesco Vepřová játra**  
1 kg, chlazená, balená



Běžná cena 37,90

-36%

23<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Zlatá Haná**  
250 g  
(100 g = 15,16 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 9,56 Kč)



**Gran Moravia porce**  
100 g

Běžná cena 64,90

-26%

47<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná cena 39,90

-35%

25<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Sedlčanský Hermelín**  
100 g, více druhů



Běžná cena 24,90

-28%

17<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Italat Mozzarella\***  
100 g



Běžná cena 53,90

-16%

44<sup>90</sup>

Clubcard cena

**A.W. Olomoucké tvarůžky velké\***  
167 g  
(100 g = 32,28 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 26,89 Kč)



Běžná cena 32,90

-18%

26<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Gurmán Klub Tvarůžková pomazánka**  
150 g  
(100 g = 21,93 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 17,93 Kč)



Běžná cena 24,50

-18%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Gastro Camping salát**  
140 g  
(100 g = 17,50 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 14,21 Kč)



Běžná cena 18,90

-47%

9<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Activia**  
120 g, více druhů  
(100 g = 15,75 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,25 Kč)



Běžná cena 22,90

-26%

16<sup>90</sup>

Clubcard cena

**2. 10. - 15. 10. 2024 Madeta Lipánek Maxi**  
130 g, dva druhy  
(100 g = 17,62 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 13,00 Kč)



Běžná cena 14,50

-45%

7<sup>90</sup>

Clubcard cena

**Mlékárna Kunín Termix**  
90 g, dva druhy  
(100 g = 16,11 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,78 Kč)

\*Neplatí pro SM Bilina, Mělník, Planá u Mar. Lázní, Praha Hráského, Praha-Luka, Ústí nad Labem.

Nabídka platí od  
**2. 10. do 8. 10. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

5

Ondoliva  
Selection Extra  
panenský olivový  
olej  
500 ml  
(100 ml = 49,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 ml = 33,98 Kč)



Běžná  
cena 249,90

-32%

169<sup>90</sup>

Clubcard cena



Běžná  
cena 53,90

-29%

37<sup>90</sup>

Clubcard cena

Vitana Bramborové těsto  
400 g, směs na přípravu  
(100 g = 13,48 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 9,48 Kč)



Běžná  
cena 47,90

-43%

26<sup>90</sup>

Clubcard cena

Hamé Moravanka  
330 g, pevný podíl 165 g  
(100 g = 27,37 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,37 Kč)



Běžná  
cena 59,90

-50%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

2. 10.–8. 10. 2024  
Maggi Magic Asia  
Smažené nudle  
118–130 g, více druhů  
(100 g = 50,76–46,08 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 25,34–23,00 Kč)



Běžná  
cena 24,50

-31%

16<sup>90</sup>

Clubcard cena

Mi Kim Chi Instantní  
nudlová polévka\*  
75 g, více druhů  
(100 g = 32,67 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 22,53 Kč)



Běžná  
cena 45,90

-34%

29<sup>90</sup>

Clubcard cena

Pickwick Ovocný čaj  
35–40 g, více druhů  
(100 g = 131,14–114,75 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 85,43–74,75 Kč)



Od pátku do neděle  
ještě výhodněji.



Běžná  
cena 179,90

-44%

99<sup>90</sup>

Clubcard cena

Fernet Stock Standard  
23–30 %, 0,5 l, dva druhy  
(1 l = 359,80 Kč)  
s Clubcard: (1 l = 199,80 Kč)



-40%

19,90

11<sup>90</sup>

Tatra Mléko  
polotučné  
trvanlivé, 1,5 %  
1 l  
V nabídce také  
Bohemilk Mléko  
polotučné  
trvanlivé, 1,5 %  
a Tesco Mléko  
polotučné  
trvanlivé, 1,5 %,  
1 l za 11,90 Kč.  
max. 24 ks/den

Tesco Rajčata  
koktejlová  
400 g, balená  
(100 g = 14,98 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 8,73 Kč)  
max. 12 bal./den

Běžná  
cena 59,90

-41%

34<sup>90</sup>

Clubcard cena





Běžná cena 129,90

-30%

89<sup>90</sup>

Clubcard cena

### Tony's Chocolonely Mléčná čokoláda

180 g  
(100 g = 72,17 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 49,94 Kč)  
Neplatí pro SM Bílina.



Běžná cena 29,90

-23%

22<sup>90</sup>

Clubcard cena

### Opavia Zlaté Polomáčené

150 g, dva druhy  
(100 g = 19,93 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 15,27 Kč)

## Cenový hit na pondělí 7. 10.



-43%

47,90

26<sup>90</sup>Tesco Řepkový olej  
1l

25. 9. - 8. 10. 2024

### Magnesia

1,5 l, minerální  
voda neochucená,  
více druhů  
(1 l = 9,93 Kč)

-19%

18,50

14<sup>90</sup>Nízké  
ceny  
zaručeny

### Poděbradka

1,5 l, minerální  
voda ochucená,  
více druhů  
(1 l = 13,27 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 8,60 Kč)

Běžná cena 19,90

-35%

12<sup>90</sup>

Clubcard cena



### Pepsi

2,25 l, více druhů  
(1 l = 21,11 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 14,62 Kč)  
V nabídce také  
Mirinda, 7UP nebo  
Mountain Dew  
2,25 l za 32,90 Kč  
s Clubcard.

Běžná cena 47,50

-30%

32<sup>90</sup>

Clubcard cena



### Cool+ Vitality 0%\*

0,5 l  
(1 l = 51,80 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 39,80 Kč)

Běžná cena 25,90

-23%

19<sup>90</sup>

Clubcard cena



### Avanti

0,75 l,  
vybrané druhy,  
ostatní alkoholický  
nápoj  
(1 l = 99,87 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 66,53 Kč)

Běžná cena 74,90

-33%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena



### F Frizzante

0,75 l, dva druhy  
(1 l = 86,53 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 66,53 Kč)

Běžná cena 64,90

-23%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena



### Tesco Tokaji

0,75 l, dva druhy  
(1 l = 93,20 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 66,53 Kč)

Běžná cena 69,90

-28%

49<sup>90</sup>

Clubcard cena



### Tesco

#### Taparoo Valley

0,75 l, dva druhy  
(1 l = 146,53 Kč)  
s Clubcard:  
(1 l = 93,20 Kč)

Běžná cena 109,90

-36%

69<sup>90</sup>

Clubcard cena





**Nízké ceny zaručeny**

**Super cena**

**299<sup>00</sup>**

**Persil Prací prostředek**  
26-44 PD, více druhů  
(1 PD = 11,50-6,80 Kč)



**Snižená cena**

**179,90**  
**NYNÍ**  
**74,90**

**31. 7.-29. 10. 2024**  
**Silan Aviváž**  
**Aromatherapy**  
**Dreamy Lotus**  
35 PD  
(1 PD = 2,14 Kč)



**Snižená cena**

**649,00**  
**NYNÍ**  
**399,90**

**31. 7.-29. 10. 2024**  
**Somat Tablety**  
**do myčky**  
**na nádobí**  
65-100 ks,  
vybrané druhy  
(1 ks = 6,15-4,00 Kč)



**1. 10.-27. 10. 2024**

**1 + 1**  
**nejlevnější zdarma**  
Clubcard cena

Kup jakékoliv 2 ks označené Nivea tělové a pleťové kosmetiky a získej nejlevnější zdarma



**Nízké ceny zaručeny**

**Schauma Šampon na vlasy**  
400 ml, více druhů  
(100 ml = 17,48 Kč)

**Super cena**

**69<sup>90</sup>**



**Snižená cena**

**99,90**  
**NYNÍ**  
**59,90**

**31. 7.-29. 10. 2024**  
**Fa Deodorant**  
150 ml, více druhů  
(100 ml = 39,93 Kč)



**2. 10.-8. 10. 2024**  
**Vitakraft Beef Stick Pochoutky pro psy**  
12 g  
(100 g = 165,83 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 124,17 Kč)

**Běžná cena 19,90**

**-50%**

**9<sup>90</sup>**  
Clubcard cena



**Běžná cena 94,90**

**-10%**

**84<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Pet Specialist Kapsičky pro psy kousky v omáčce**  
12x 100 g  
(100 g = 7,91 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 7,08 Kč)



**Běžná cena 54,90**

**-18%**

**44<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**25. 9.-8. 10. 2024**  
**Propesko Konzerva pro kočky s hovězím a játry v omáčce**  
830 g  
(100 g = 6,61 Kč)  
s Clubcard: (100 g = 5,41 Kč)



**Běžná cena 47,90**

**-37%**

**29<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**Hami Masozeleninový příkrm**  
200 g, více druhů  
(100 g = 23,95 Kč)  
s Clubcard:  
(100 g = 14,95 Kč)



**Běžná cena 28,90**

**-48%**

**14<sup>90</sup>**  
Clubcard cena

**25. 9.-8. 10. 2024**  
**Hamánek Ovocná kapsička**  
100 g, více druhů



**Nízké ceny zaručeny**

**Super cena**

**349<sup>90</sup>**

**2. 10.-8. 10. 2024**  
**Pampers premium care Dětské pleny**  
38-68 ks, více druhů  
(1 ks = 9,21-5,15 Kč)

**8**

**Nabídka platí od 2. 10. do 15. 10. 2024 nebo do vyprodání zásob.**



11. 9.–3. 11. 2024

**Chryzantéma**

42 cm, umělá

149,90 Kč

s Clubcard:

119,90 Kč

Neplatí pro SM

Brno-Juliánov, Praha Hráského,

Roztoky u Prahy.



**Ušetří**  
až **20%**  
Clubcard cena

**Všechny hřbitovní svíčky, náplně a umělé květiny\***

Běžná cena 199,90

**-10%****179<sup>90</sup>**

Clubcard cena

11. 9.–3. 11. 2024  
**Kompozice umělých květin v květináči**

5 květů, více barev  
Neplatí pro SM Roztoky u Prahy.



27. 8.–13. 10. 2024

**Podzimní dekorace liška**

19 cm, dřevěná

119,90 Kč

s Clubcard: 83,90 Kč

Neplatí pro SM

Roztoky u Prahy.



**Ušetří**  
až **30%**  
Clubcard cena

**Všechny podzimní dekorace\***



Běžná cena 249,90

**-25%****186<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Dekorační polštář Halloween**  
45 x 45 cm



Běžná cena 42,90

**-25%****31<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Samolepky svítilní ve tmě Halloween**  
4 ks



Běžná cena 99,90

**-25%****74<sup>90</sup>**

Clubcard cena

**Fóliový balonek černý netopýr**  
80 x 52 cm



Běžná cena 899,00

**-44%****499<sup>90</sup>**

Clubcard cena

1. 10.–27. 10. 2024  
**Rainbocorns Sada překvapení**  
obsahuje 1 plyšáka Kittycorn, 1 plyšáka Puppycorn a 1 plyšáka Eggzania se 3 mini vajíčky



Běžná cena 199,90

**-30%****139<sup>90</sup>**

Clubcard cena

1. 10.–27. 10. 2024  
**Dětská sada na grilování**  
v kufříku, plastová, obsahuje gril, 2 talíře, potraviny, omáčky a doplňky  
Neplatí pro SM Roztoky u Prahy.



Běžná cena 35,90

**-25%****26<sup>90</sup>**

Clubcard cena

2. 10.–15. 10. 2024  
**Tesco Smetáček a lopatka**

Letáková nabídka platí v supermarketech od 2. 10. od 8:00 do 8. 10. 2024 dle otevíracích dob jednotlivých obchodních jednotek nebo do vyprodání zásob, s výjimkou odlišné platnosti uvedené na jednotlivých stránkách letáku a s výjimkou cen produktů označených logem Nízké ceny zaručeny, jejichž platnost může přesáhnout platnost tohoto letáku. Clubcard cena a další Clubcard nabídky platí pro všechny držitele aplikace nebo karty Clubcard při předložení a načtení aplikace či karty na pokladně. Produkty a nabídky v tomto letáku se mohou lišit od produktů a nabídek na Tesco Online nákupech. Uvedené ceny jsou v českých korunách. V letáku jsou použity ilustrační fotografie. Za případné tiskové chyby se omlouváme. Tesco Stores ČR a.s., Vršovická 1527/68b, Praha 10. ID. č. 2024/32\_1k.

**Supermarkety**

Bechyně, Benešov nad Ploučnicí, Bílina, Brno-Juliánov, Bystřice nad Olší, Čerčany, Děčín-Bynov, Duchcov, Frýdek-Místek-Slezská, Frydlant, Habartov, Horní Slavkov, Chodov u Karlových Varů, Chomutov, Chomutov-Chomutovka, Jablonec nad Nisou, Jilemnice, Kamenice-Želivec, Karlovy Vary-Rybáře, Kdyně, Krupka, Liberec, Liberec-Ruprechtice, Litovel, Mělník, Mikulov, Milovice, Mimoň, Neratovice, Nový Bor, Odolena Voda, Pečky, Planá u Mar. Lázní, Pohořelice, Polička, Praha-Brandlova, Praha Hráského, Praha-Květ, Praha-Luka, Přerov-Komuna, Rajhrad, Roudnice nad Labem, Roztoky u Prahy, Rumburk, Semily, Skuteč, Slavičín, Soběslav, Stochov, Studénka, Šluknov, Telč, Tišnov, Uherský Ostroh, Ústí nad Labem, Veselí nad Lužnicí, Vimperk, Vodňany, Zlín, Zruč nad Sázavou, Zubří.



www.itesco.cz/kontakty/  
800 222 555



www.facebook.com/tesco.cz/

Přijímáme tyto platební karty:



Nabídka na této straně neplatí pro SM Nový Bor a Zlín.  
\*Neplatí na výrobky ve výprodeji.

Nabídka platí od  
**1. 10. do 3. 11. 2024**  
nebo do vyprodání zásob.

9

**Nízké  
ceny  
zaručeny**

# Velké značky. Nízké ceny.

Více než stovky  
značkových produktů  
s garancí nízké ceny.

**Nízké  
ceny  
zaručeny**

2. 10.–8. 10. 2024  
**Bagetka malá světlá**  
65 g  
(100 g = 5,39 Kč)

-10%

3,90  
**3<sup>50</sup>**

**Nízké  
ceny  
zaručeny**



-20%

23,90  
**18<sup>90</sup>**

2. 10.–8. 10. 2024  
**Tesco Paštika**  
150 g, dva druhy  
(100 g = 12,60 Kč)

-31%

18,90  
**12<sup>90</sup>**

25. 9.–29. 10. 2024  
**Milko Řecký jogurt**  
0% tuku  
140 g, více druhů  
(100 g = 9,21 Kč)

**Nízké  
ceny  
zaručeny**



**Nízké  
ceny  
zaručeny**



Super cena

**42<sup>90</sup>**

2. 10.–8. 10. 2024  
**Tesco Ananas**  
ve sladkém nálevu  
565 g, pevný podíl 340 g  
(100 g = 12,62 Kč)

**Nízké  
ceny  
zaručeny**



Super cena

**7<sup>50</sup>**

2. 10.–8. 10. 2024  
**Stockwell & Co.**  
Paprika pálivá mletá  
20 g  
(100 g = 37,50 Kč)

**Nízké  
ceny  
zaručeny**



**Mattoni**  
1,5 l, minerální  
voda ochucená,  
více druhů  
(1 l = 9,93 Kč)

-25%

19,90  
**14<sup>90</sup>**



-16%

11,90  
**9<sup>90</sup>**

**Hello Ovocná  
přesnídávka**  
100 g, více druhů

**Nízké  
ceny  
zaručeny**

**Nízké  
ceny  
zaručeny**



Super cena

**79<sup>90</sup>**

**Bref Premium WC  
blok**  
3× 50 g, více druhů  
(100 g = 53,27 Kč)

**Nízké  
ceny  
zaručeny**



**Springforce  
Toilet Paper  
Aloe Vera**  
8 rolls | 2p  
Cena za kus 23900

Super cena

**39<sup>90</sup>**

**Springforce  
Toaletní papír**  
8 rolí, 2 vrstvy,  
dva druhy  
(1 role = 4,99 Kč)



**Springforce  
Toilet Paper**  
8 rolls | 2ply  
Cena za kus 23900

Více informací najdete na <https://itesco.cz/akcni-nabidky/akce-souteze/garance-ceny/>.